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    R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
 
KRYEMINISTRIA


VENDIM
Projekt

Nr __________, Datë _________ 2020


PËR 

PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT PËR BUXHETIN FAKTIK TË VITIT 2019


[bookmark: _GoBack]Në mbështetje të neneve 78, 83 pika 1 dhe nenit 158 të Kushtetutës të Republikës së Shqipërisë dhe të neneve 62 dhe 63 të ligjit nr.9936 datë 26.06.2008 “Për Menaxhimin e Sistemit Buxhetor në Republikën e Shqipërisë, i ndryshuar”, me propozimin e ministrit të Financave dhe Ekonomisë, Këshilli i Ministrave,


V E N D O S I:


1. Propozimin e projektligjit “Për Buxhetin Faktik të vitit 2019”, sipas tekstit, relacionit, raporteve dhe tabelave bashkëlidhur tij.

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.




K R Y E M I N I S T R I

EDI RAMA



MINISTRI I FINANCAVE DHE EKONOMISË

                       
                            ANILA DENAJ
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